Auto de Infração nº 1418, Série - Especial e Auto de Infração nº
1419, Série - Especial.
Compromitente: Secretaria de Estado de Meio Ambiente
e Desenvolvimento Sustentável - CNPJ/MF sob o n.º
00.638.357/0001-08.
Compromissário: ANTÔNIO BATISTA PEREIRA - CPF nº:

***.660.311-**.
Valor do TCACM: R$ 128.882,57 (cento e vinte e oito mil, oitocentos
e oitenta e dois reais e cinquenta e sete centavos).
Valor da conversão: R$ 51.553,03 (cinquenta e um mil, quinhentos
e cinquenta e três reais e três centavos).
A conversão se dará por meio do recolhimento do valor acordado,
junto ao Fundo Privado de Conversão de Multas, conforme Inciso III
do Art. 80-A da Lei estadual nº 18.102/2013.
Vigência: O TCACM produzirá seus efeitos legais a partir de sua

[...]

(TCACM) referente ao Auto de Infração nº 2885, Série - Especial.
Compromitente: Secretaria de Estado de Meio Ambiente
e Desenvolvimento Sustentável - CNPJ/MF sob o n.º
00.638.357/0001-08.
Compromissário: GERALDO MARQUES DE MACEDO - CPF nº:
***.734.341-**.
Valor do TCACM: R$ 110.890,96 (cento e dez mil, oitocentos e
noventa reais e noventa e seis centavos).
Valor da conversão: R$ 44.356,38 (quarenta e quatro mil, trezentos
e cinquenta e seis reais e trinta e oito centavos).
A conversão se dará por meio do recolhimento do valor acordado,
junto ao Fundo Privado de Conversão de Multas, conforme Inciso III
do Art. 80-A da Lei estadual nº 18.102/2013.
Vigência: O TCACM produzirá seus efeitos legais a partir de sua

[...]

Auto de Infração nº 0154, Série - C e ao
Auto de Infração nº 0157, Série - C.
Compromitente: Secretaria de Estado de Meio Ambiente
e Desenvolvimento Sustentável - CNPJ/MF sob o nº
00.638.357/0001-08.
Compromissário: AGROPECUÁRIA GUAICÁ LTDA, CNPJ nº
00.123.422/0001-54.
Valor do TCACM: R$ 30.741,54 (trinta mil setecentos e quarenta e
um reais e cinquenta e quatro centavos).
Valor da conversão: R$ 15.360,86 (quinze mil trezentos e sessenta